
Uchwała Nr 83/2022 

Zarządu Powiatu Wałbrzyskiego 

z dnia 24 maja 2022 roku 

 
w sprawie: zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 

Socjoterapii im. UNICEF w Walimiu.   
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz 528 ), oraz § 8 ust.2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 
dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j Dz.U. 2021 poz. 1428) Zarząd 
Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Zatwierdza się konkurs na kandydata na stanowisko dyrektora Młodzieżowego Ośrodka 
Socjoterapii im. UNICEF w  Walimiu, przy ul. Nowa Kolonia 9. 
     
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wałbrzyskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 

 
 
 
 
 
 
 



U Z A S A D N I E N I E 
 

   Stosownie do zapisów § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 
publicznej placówki oraz trybu prac komisji konkursowej (.j Dz.U. 2021 poz. 1428)), organ 
prowadzący placówkę zatwierdza konkurs lub go unieważnia w przypadku stwierdzenia 
nieprawidłowości.  

Po przeanalizowaniu dokumentacji konkursowej nie stwierdzono nieprawidłowości  
w przeprowadzonym postępowaniu konkursowym na kandydata na stanowisko dyrektora 
Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii im. UNICEF w Walimiu. Z uwagi na powyższe, celowym 
jest zatwierdzenie konkursu, co stanowi o zasadności podjęcia niniejszej uchwały.   

 
 
 
 

                              STAROSTA 
 

         Krzysztof Kwiatkowski 
 


